pem dominum Mathiam, Hungáriáé, Bohemiae etc. regem, do-
minum nostrum gratiosissimum et alios quoslibet a donatione 
et collatione castri Solyomkew pertinentiarumque eiusdem in 
comitatu Byhoriensi existentium habitarum, item egregios Nico-
laum Dragfy de Belthewk et dominam Ewfemiam consortem 
eiusdem, necnon Bartholomeum, Georgium et Petrum, filios 
eiusdem, ac alios quoslibet ab impetratione sibiipsisque usurpa-
tione et appropriatione seque ipsos quovis colore quaesito in do-
minium earundem intromissione et statuifactione detentioneque 
et conservatione praedicti castri et suarum pertinentiarum usu-
umque f ructuum et quarumlibet utilitatum earundem perceptione 
seu percipifactione qualitercunque factis vei fiendis publice et 
manifeste prohibuit coram nobis harum nostrarum vigore et 
testimonio literarum mediante. Dátum feria quarta proxima ante 
festum beatorum Philipi et Jacobi apostolorum anno Domini 
etc. LXXmo VII0. 

Eredeti je az Orsz. Levéltárban az M. O. D. L. 36403. sz. alatt őrzött 
„Laboré" jelzetű kolozsmonostor i protocollum 131. l ap j ának 2. bejegyzése. 

CLIX. 
1477 június 20. Buda. 

Mátyás király a kolozsmonostor i konventnek megparancso l ja , hogy a fő- és 
jószágvesztésre ítélt, de utóbb kegyelmet kapot t Losonczi Bán fia László ellen 
az ítéletet végre ne ha j t sa , vagy ha ez megtörtént volna, róla bizonyságlevelet 

ki ne ad jon . 

Mathias [dei gratia rex Hungáriáé, Bohejmiae, etc. fidelibus 
nostris conventui ecclesiae de Kolosmonostra salutem et gratiam. 
Quia de [clementia ac benignitate nostra regia] Ladislao filio 
bani de Lossoncz capiti quoque et rebus ac bonis necnon iuribus 
possessionariis eiusdem [universis super ] et sententiae capi-
tali, in quibus ipse propter non depositionem sui iuramenti quod 
ipse [iuxta tenorem literarum . . .] in quadam causa brevi inter 
Ladislaum Kosma et Petrum Banga de Kysdoba ex una [et inter] 
ipsum Ladislaum de Losoncz ex alia partibus mota factam, 
literarumque nostrarum adiudicatoriarum exinde confectarum 
continentiis contra eosdem Ladislaum et Petrum deponere debuis-

1477. 
V. 30. 

1477. 
VI. 20 

1477. 
X. 30. 
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set, convictus fuisset et aggravatus, mediantibus aliis literis 
nostris grationalibus gratiam fecimus, igitur mandamus harum 
serie fidelitati vestrae firmissime, aliud habere nolentes, quatenus 
visis praesentibus ad executionem dictae sententiae contra ipsum 
Ladislaum de Lossoncz ratione praevia emanatae, testimonium 
vestrum mittere non debeatis, vei si iam sententia in eadem per 
vos exsecutio facta esset [pro tunc] literas vestras statutorias 
praenominatis Ladislao Kosma et Petro Banga nullo modo dari 
praesumatis, nec sitis [ausi modo aliquali. Praesentibus perlec]tis 
exhibenti restitutis. Dátum Budae feria sexta proxima ante festum 
[nativitatis beati] Johannis baptistae, anno domini millesimo 
quadringentesimo septuagesimo septimo, regnorum [nostrorum 
Hungáriáé etc. anno] vicesimo, Bohemiae vero nono.